令和 7 年 6 月 28 日
⽀部⻑各位
   会員一同

1. 日時 令和 7 年 8 月 16 日（ 土 ）午前9時入場開始 45分開会

2. 場所

3. 参加資格 参段･四段

4. 講習内容 基本体・射法・射技･その他

5. 服装等

6. 受講料 3，０００円

7. 講師

8. 申込締切 令和 7 年 7 月 18 日（ ⾦ ）厳守

9. 申込先 東京都弓道連盟 第一地区 事務局 

※ 各⽀部で取りまとめ、一括して申し込むこと

Ｅメール tokyo-1@kyudo.jp

10 その他

昼食を用意します。暑さ対策として十分な飲み物等をご準備ください。

受講料は⽀部毎に期日までに納入ください。

東京武道館弓道場（東京都⾜⽴区綾瀬3丁目20-1）

弓具(巻藁矢も）・和服または弓道衣・教本･筆記具を持参

東京都弓道連盟第一地区 指導部員など

東京都弓道連盟第一地区

地区講習会（参段･四段）ご案内

本講習会は、基本の動作をしっかりと修得し、射技の向上に資するものです。

記

      令和7年度講習会を下記の通り、開催します。